
UCHWAŁA NR 292/LII/22 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 101/XX/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 września 2020 roku 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1   i art. 41 ust.   1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c 
i ust. 3d   ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 101/XX/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 29 września 2020 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 4 lit. n otrzymuje brzmienie: 

„n) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

2) § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Ustala się ograniczenie ilości przyjmowanych i odbieranych zużytych opon oraz przyjmowanych 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych: 
1) zużyte opony - łącznie 4 opony rocznie z nieruchomości; 
2) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - w ilości do 300 kg na rok 
z nieruchomości.”; 

3) w § 6: 

a) w ust. 1: 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) bioodpady, które są odbierane w okresie od kwietnia do października - jeden raz w miesiącu;”, 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) niesegregowane zmieszane odpady komunalne pozostałe po segregacji - jeden raz w miesiącu;”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) bioodpady, które są odbierane w okresie od kwietnia do października - jeden raz w miesiącu;”, 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) niesegregowane zmieszane odpady komunalne pozostałe po segregacji - jeden raz w miesiącu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B8D7BF-5EA1-416C-A535-990420619EDF. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05B8D7BF-5EA1-416C-A535-990420619EDF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera n

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (2) zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (4) zm. Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (6) zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (8) zm. Punkt 6




	Paragraf 2
	Paragraf 3


